PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2020 № 364

О внесении изменения в Порядок назначения и выплаты ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе в городском поселении «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, утвержденное постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» от 21.06.2019 № 496
В соответствии с Решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 19.12.2019 № 58 «Об утверждении Положения о назначении и порядке выплаты ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе в городском поселении «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок назначения и выплаты ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе в городском поселении «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, утвержденное постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 21.06.2019 № 496 (далее – Порядок) следующее изменение:
1.1. В абзаце 2 и 3 пункта 3.3. Порядка цифры «20» и «50» заменить цифрами «55» и «75» соответственно;
1.2. В Приложении 1 к Порядку цифры «25.04.2019 № 15» заменить цифрами «19.12.2019 № 58».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую сектором учета и отчетности Слепову М.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие  с 24 декабря 2019 года.

Глава                                                                                               П.Ю. Боровский